2017年 11月 8日

報道関係者各位

高田製薬株式会社

製造販売承認の承継に関するお知らせ

 高田製薬株式会社（本社：埼玉県さいたま市南区、代表取締役社長：高田浩樹）は、ＭＳＤ株式

会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：ヤニー・ウェストハイゼン）が製造販売しており

ます下記 1 成分 5 品目について、2017 年 12 月 8 日付けで国内における製造販売承認の承継をする

ことになりましたのでお知らせいたします。

 当社は、長期にわたり使用されている有効性・安全性に優れた医薬品を承継することで、医薬

品の安定供給ならびに適正な医薬情報の提供を、より一層充実させてまいります。

記

１．承 継 日：2017年 12月 8日

２．供給開始日：2018年 １月 11日（予定）

３．承 継 品 目

薬効分類名 製品名

アミノグリコシド系

抗生物質製剤

ゲンタシンⓇ注 10

ゲンタシンⓇ注 40

ゲンタシンⓇ注 60

ゲンタシンⓇ軟膏 0.1％

ゲンタシンⓇクリーム 0.1％

以上

【お問合せ先】

高田製薬株式会社 経営企画部 広報課

TEL:048-816-4166 FAX:048-816-4192

E-mail:koho@takata-seiyaku.co.jp

TEL:048-816-4166